

नमः सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ हैं। बो. श्री अजीत कुमार
ग्राम अभियंता, ग्राम-का-वि-कार्य अवर ग्रामपंचायत, बरहखोम
ग्राम से निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्राम-का-वि-कार्य अवर ग्रामपंचायत
बरहखोम

Sch. XLV—Form No. 134

RWD. Kirharganj-2 DIVISION
RWD. Thakurganj SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1548

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
MW:-	PND Road to Dumping				
	under Thakurganj block.				
Agency -	Departmental works				
Route of entry:-					
	Record measurement.				
Item (1)	Filling and spreading				
	local sand with all comp.				
Ch-11004-	5x30.0x1.533+4.45/27				

	$(2.80 + 3.30 + 2.65) / 3 = 1308.75 \text{ m}^3$				
	$1 \times 20.0 \times 1.533 + 2.757 / 2 \times$				
	$2.80 + 2.80 + 1.30 / 3 = 68.49 \text{ m}^3$				
	1377.37 m ³				
Item (2)	Labour for sand filling				
	in cement bag, going				
	and laying mat. all comp.				
	$4 \times 30 + 4 \times (0.50 + 3.50) / 2 \times$				
	$(2.0 + 2.75 + 1.90) / 3 \times 1.0 = 549.73 \text{ m}^3$				
	Cement bag = $549.73 / 0.30 = 16169 \text{ kg}$				
Item (3)	Labour for driving 62mm				
	to 75mm dia 69m bar				
	Piles including cutting				
	to in proper size etc.				

Particulars	Details of actual measurement				Contents c area
	No.	L.	B.	D.	
		$(4 \times 30 + 4) / 0.3 \times 4 + 1 =$			1654 M ²
(4)		Supplying fitting and			
		fixing of bamboo 62mm			
		to 25 mm dia runners			
		fixed at every vertical			
		pile with nails 20SWG			
		G.I wire etc.			
		Bamboo Runner c/c 0.3M			
		up to 1.5M			
		$3 \times 4 \times 30.0 =$			360 M
		$3 \times 4 \times 9.0 =$			12 M
					372 M

~~Sup~~
19/10/21
AE

~~Sup~~
19/10/21
AE

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
Item 1:- Filling and spreading local sand all comp.					
vide TMS P.No - ①					
Item ① 1377.27 m ²					
@ Rs 514.43/100					708509.200
Item 2:- Labour for sand filling in cement bag soil and laying mth. all comp.					
vide TMS P.No. ② Item ②					
16163 bags @ Rs 38.03/bag = 614907.20					
Item 3:- Labour for driving 62mm 75mm dia summs					
Piles including cutting to proper size & shoes etc.					
vide TMS P.No - ①					
Item ③ 1654 Nos.					
@ Rs 55.40/No					91632.200
Item 4:- S/P/fixing of 62mm 62mm to 75mm dia summs with all comp.					
vide TMS P.No - ②					
Item ④ 372.0 M					
@ Rs 30.87/M					11484.200
					Rs - 1426532.00
Add 12% GST					Rs (+) 171184.00
Add 1% Labour Cess					Rs (+) 14265.00
Add Seigniorage					Continuation
for					Rs (+) 27330.00
					Rs - 16,39,311.00

29/10/21
AE

29/10/21
RB